



Stockbeheer

- B8 -

Deze module maakt het mogelijk om:

- op basis van de behoeften die door CHACALXXI werden berekend, stockreservaties te maken
- bestellingen door te geven aan de leveranciers
- de levering van bestellingen te registreren, rekening houdend met gedeeltelijke leveringen
- de stock te updaten op basis van een inventaris_

Bij de berekening van de behoeften houdt CHACALXXI rekening met de geoptimaliseerde profielen (berekening van het aantal lengtes), artikelen waarvoor men een veelvoud van de verpakking moet bestellen (vb. bussen siliconen voor de plaatsing) en artikelen waarvoor men de werkelijk gebruikte artikelen moet bestellen (vb. handgrepen).

Deze module voor stockbeheer stelt de beheerder in staat om:

- de lijst met lopende bestellingen weer te geven en af te drukken
- één van de lopende bestellingen weer te geven en af te drukken
- nieuwe bestellingen te plaatsen, hetzij volledig manueel, hetzij automatisch met de hulp van CHACALXXI

De bestelbons kunnen:

- ofwel per e-mail worden verzonden
- ofwel op papier worden afgedrukt

Voorbeelden:

Voorstel tot bestelling van geoptimaliseerde profielen.

Commande matières										
RC SYSTEM				186.744,40	296.113,40	485.432,00				
Référence	Décor	Description	Calculé	Vendu par	Qté commandée	Prix condit.	Nbr. Unites	Prix unit.	Total	Poids
☐ Profilés										
38K01	CL1	Dormant 50 mm	6,5x26	barre(s) de 6,5 m	26	3848,00	169	592,00	100.048,00	200.772,00
38V14	CL1	Ouvrant 45 mm	6,5x23	barre(s) de 6,5 mx24	24	2698,60	156	415,17	64.766,40	212.940,00
75G07	CL1	Parclose 25.5 mm	6,0x23	barre(s) de 6m	23	828,00	138	138,00	19.044,00	45.402,00
75V99	ANOD NAT	Tringle	6,5x6	Barre de 6,5 M	6		39	74,00	2.886,00	6.318,00

Voorstel tot bestelling van andere artikelen (verschillende verpakkingen)

Commande matières										
RC SYSTEM ACC.										
Référence	Décor	Description	Calculé	Vendu par	Qté commandée	Prix condit.	Nbr. Unités	Prix unit.	Total	Pc
Accessoires										
71B070	CL1	Paumelle	90	boite de 100	1	9465,00	100	94,65	9.465,00	0
71B506	CL1	Poignée ronde OB Sob.	45	boite de 10	5	5520,00	50	552,00	27.600,00	0
71B531	BRUT	Carton fourche simple + verrou Sob.	45	boite de 100	2	26220,00	200	262,20	52.440,00	0
71B533	BRUT	Patin Sob.	45	boite de 5x10	10	55,00	50	11,00	550,00	0
71B534	BRUT	Gâche Sob.	45	Pièce	45		45	59,00	2.655,00	0
71C001	BRUT	Équerre d'egalisation	360	Pièce	360		360	8,00	2.880,00	0
71P001	BRUT	Câche canal PVC noir/bl	90	Pièce	90		90	5,00	450,00	0
71P005	BRUT	Sous-cale de vitrage ouvrant	180	Pièce	180		180	9,30	1.674,00	0
72H007	BRUT	Équerre à goupille 24.4mm	360	Pièce	360		360	35,00	12.600,00	0
72H008	BRUT	Équerre à excentriques	360	Pièce	360		360	35,00	12.600,00	0
Joints										
71R001	BRUT	Joint central en EPDM	142,920	rouleau de 50 m	3	1300,00	0	26,00	0,00	0
71R150	BRUT	Joint de frappe en EPDM	145,080	rouleau de 100 m	2	940,00	200	9,40	1.880,00	0
71R500	BRUT	Joint de vitrage ext. en EPDM	128,880	rouleau de 50 m	3	700,00	150	14,00	2.100,00	0
71R508	BRUT	Joint de vitrage int. en EPDM	128,880	rouleau de 100 m	2	2380,00	200	23,80	4.760,00	0

RC EKONAL ACC.							
Accessoires							
30%							
Conditionnement			10		10		100
Vendu par			1		5		1
Texte			boite de 10		boite de 10		boite de 100
	Tarif 1	/ unit.	/ condit.	/ unit.	/ condit.	/ unit.	/ condit.
Non spécifié	2,5000	2,2500	22,5000	2,0250	20,2500	1,9238	192,3800
Classe 1	3,0000	2,7000	27,0000	2,4300	24,3000	2,3085	230,8500
Classe 4	3,0000	2,7000	27,0000	2,4300	24,3000	2,3085	230,8500
Brut	2,0000	1,8000	18,0000	1,6200	16,2000	1,5390	153,9000
Classe 2	3,0000	2,7000	27,0000	2,4300	24,3000	2,3085	230,8500
Anod noir (=Bronze)	3,5000	3,1500	31,5000	2,8350	28,3500	2,6933	269,3300
Anod nat. 20 µ	4,0000	3,6000	36,0000	3,2400	32,4000	3,0780	307,8000